

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๓ บ้านนางแตน หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๗,๐๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะ ขนาดโครงการ กว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ยาว ๑๙๑.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ ขนาด ๐.๘๐ x ๐.๘๐ ม. จำนวน ๕.๐๐ บ่อ และทำการรื้อถอนผิวทาง คสล. ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๙๖.๐๐ เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าผากำหนด (กองช่าง)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๘๕๓,๖๒๐.๗๙ บาท (-แปดแสนห้าหมื่นสามพัน หกร้อยยี่สิบบาทเจ็ดสิบบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                    |             |                                   |               |
|--------------------|-------------|-----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายปภิต        | ศิริวงศ์    | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง        | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายดำรงค์      | สุขแรง      | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน       | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายณรงค์ศักดิ์ | กุลวงศ์คณะศ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : รางระบายน้ำ คสล. ขอย 13 บ้านนางแตง หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ทต.ท่าผา

ปริมาณงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.70 ม. หนา 0.12 ม. ยาว 191.00 ม.

พร้อมบ่อพักน้ำ ขนาด 0.80 x 0.80 ม. จำนวน 5.00 บ่อ และทำการรื้อถอนผิวทาง คสล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ยาว 196.00 ม.

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลท่าผากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ขอย 13 บ้านนางแตง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าผา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ทถ-5-301

กำหนดราคาเมื่อ กรกฎาคม 2568

| ที่                                                            | รายการ                                    | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F | ราคาต่อหน่วย X FF | ราคากลางก่อสร้าง |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|----------|-------------------|------------------|
| 1                                                              | งานรื้อถอน                                |       |        |              |            |          |                   |                  |
|                                                                | 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม                 | ตร.ม. | 98.00  | 142.93       | 14,007.39  | 1.3642   | 194.99            | 19,108.89        |
| 2                                                              | งานรางระบายน้ำ คสล. รวมฝาบด               | ม.    | 191.00 | 2,963.71     | 566,069.05 | 1.3642   | 4,043.10          | 772,231.39       |
| 3                                                              | งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 0.80 x 1.00 ม. | บ่อ   | 5.00   | 9,130.70     | 45,653.50  | 1.3642   | 12,456.10         | 62,280.51        |
|                                                                |                                           |       |        |              | 625,729.94 |          |                   | 853,620.79       |
| คิดเพียง : แปลงหน้าหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์ |                                           |       |        |              |            |          |                   | 853,620.79       |

ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

= 625,729.94

ผลรวมค่างานทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.) .....ประธานคณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ) ..... หัวหน้าสำนักปลัดรักษาราชการแทน

(นายปภิต ศิริวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปรีชา คำชุม) ปลัดเทศบาลตำบลท่าผา

๒.) .....กรรมการฯ

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์เคนศ) จพง.ธุรการชำนาญงาน

(นายอัครัม แปงสนธิ)

๓.) .....กรรมการฯ

นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา

(นายดำรง สุขแรง) นายช่างโยธาชำนาญงาน